aliis, desideam ipse privatus, et sub alterius
imperio vivam. Sed cum scirem multa illa,
quae adesse divitibus atque imperantibus ne-
cessere est, dimisi, nec poenitet, imperium.

28. Quae autem modo apud me conquestus
es, illos apris ingurgitare se et placentis, vos
nastrum, aut porrum, aut cepam, per dies
festos arrodere; quale sit, vide. In praefens
enim suave utrumque, et minime forte mole-
stum. Quantum vero ad ea, quae sequuntur,
in contrariam partem res vertitur. Deinde enim
vos neque gravato, ut isti, per ebrietatem ca-
pite postridie surgatis, neque ventre nimis re-
ferto tetur vaporem eructetis. At illi, cum
istum

τέτων τε ἀπολαύσσοι, καὶ τὸ πολὺ τῆς νικτὸς,
ἢ παισὶν, ἢ γυναιξὶν, ἢ ὅπως ἂν ὁ τράγος κελεύῃ
συναναφυεῖντες, ἢ Φθόνη, ἢ περιπνευμονίαν, ἢ
ὑδερον., ἢ χαλεπῶς συντεξεῖσθαι τὸν τῆς πολ-
λῆς τρυφῆς. ἢ τίνα ἂν αὐτῶν ἔραδίως δεῖξαι
δύναμιο, μὴ πάντας ὡχρὸν ὄντα, πολὺ τὸ νε-
κρῶδες ἐπιφαίνοντα; τίνα δὲ ἐς γῆρας ἀφικό-
μενον, τοῖς αὐτῷ ποσὶν, ἀλλὰ μὴ Φοράδην ἐπὶ[?]
τεττάρων ὀχάμενον, ἐλόχρυσον μὲν τὰ ἔξω,
κατάβρεφον δὲ τὰ ἔνδον, ὥσπερ αἱ τραγικαὶ
ἐσθῆτες ἐκ ἑαυτῶν πάνυ εὔτελῶν συγκεναττυ-
μέναι; ὑμεῖς δὲ ἰχθύων μὲν ἄγευσοι, καὶ ἀσι-
τοι· ποδαγρας δὲ, ἢ περιπνευμονίας, ἢ ὁρᾶθ[?]

ὅτι

istum *divitiarum* fructum habeant, tum majore-
rem noctis partem cum pueris aut mulieribus,
aut prout mala libido imperaverit, volutati,
tabem, vel pulmonis inflammationem, vel
aquam intercutem non difficulter ex multa illa
luxuria colligunt. Aut quem illorum ostendere facile possis, qui non plane sit pallidus,
non multum cadaveri similis? Quem autem, si
ad senectutem omnino pervenit, suis ipsum
utentem pedibus, non quatuor hominum humeri
invectum? aureum illum quidem quod ad
externa, intus vero consutilem, quales sunt
tragicae vestes, de pannis plane vilibus consar-
cinatae. Vos autem pisces ne gustatis quidem,
nedum ut iis vescamini; podagrae autem et pul-
monum

ὅτι καὶ τάτων ἀπεροί ἔσε; οὐδὲ τι κατ' ἄλλην
τικαὶ αὐτίαν συμβαίνου. καίτοι εἰδὸς αὐτοῖς ἐκεί-
νοις ἔτε βέστιν αὐτὸ, II.) καθ' ήμέραν, καὶ πέρα
τῆ κόρης ἐσθίων τάτων ἀλλ' οἶδαις δὲν αὐτὸς
ἄπει λαχαίνει καὶ Θύμης ὁργαγμένας ἐνίστε,
ἄπειροι δὲ τῶν λαχών, καὶ συῶν.

Ἐσθι λέγον, ὅσα ἀλλα λυπεῖ αὐτὰς, οὐδὲς
ἀπόλαυσος, οὐ γυνὴ, τῇ οἰκέτῃ βρῶσα, οὐ ερώμε-
νος, πρὸς ἀνάγκην μᾶλλον, οὐ πρὸς ήδονήν συνάν-
τη ὄτας, πολλὰ βέσιν, ἀπειρ ύμεις ἀγνοεῖτος,
τὸν

monum̄ morbi nonne videtis ipsorum quoque
vos expertes esse? aut si quid tale simili alia
causa accidat. Quamq̄am ne ipsis quidem
suave jam est ipsum illud quotidie, et ultra
quam satis est, de his edere. Verum videoas
illos adeo oleris ac porri nonnunquam cupi-
dos; ut neque tu ita leporum aut aprorum.

29. Mitto dicere, quae illos alia excruciant,
aut filius corruptus, aut uxor amans servum,
aut puer necessitate potius praebens quam
amore. Multa sunt in universum, quorum vos
igna-

II. ἔτι δὲν αὐτὸ] Non intelligi haec a me,
faseor: intelligerem, si pro ἔτι legeretur
ὑπό. Sic enim oritur sententia, quam de-
di, quamque Erasmo etiam placuisse ob-
servo. Gefhar.

τὸν χρυσὸν ὀρᾶτε αὐτῷ μόνον, καὶ τὴν περφύ-
ραν, καὶ ἡνὶ ἕδητέ ποτε ἐξελαύνοντας ἐπάλ λουτὰ
ζεύγας, κεχήγατε, καὶ προσκυνεῖτε. εἰ δὲ ὑπερ-
βαρᾶτε αὐτῶν, καὶ κατεφρονεῖτε, καὶ μήτε
ἀκεσρέφεσθε πρὸς τὴν ἀργυρῶν ἀρμάμαξαν,
μήτε μεταξὺ διαλεγομένων, εἰς τὸν ἐν τῷ δω-
κτυλιδίῳ σκάραγγον ἀφεντότα, καὶ τῶν ιαν-
τίων παραπτόμενοι, τὸ μαλακὸν ἀθαυράζετε,
ἄλλ’ εἰᾶτε παῦθ’ ἔσωτκὲς πλευτόν, εῦ ἵσα, αὐτοῖς
έφ’ ὑμᾶς οἱόντες ἐδέοντο συνδειπνεῖν, ὡς ἐπι-
δείξαιντο ὑπὲν τὰς ιλίνας, καὶ τὰς τραπέζας,
καὶ τὰ ἐκπώματα, ὥν ἁδὲν ὄφελος, εἰ ἀμάρτυ-
ρος η ἀτῆσις εἴη.

Ta

ignari aurum modo illorum spectatis et pur-
puram. Et si videoas illos aliquando albis equis
vectos, hiatis *admiratione*, et adoratis. Si vero
despiceretis ea et contemneretis; nec adver-
teret vos argenteum carpentum; nec intar-
agendum cum illis ad zmaragdum in anulo
respiceretis, et cum stupore quedam mollitiem
vestium admiraremini; si pro se divites illos
esse pateremini; ipsi ad vos, bene noritis, ve-
niant, ut secum coenetis rogent, uti suos vo-
bis lectos, et mensas, et pocula ostendant,
quorum usus nullus est, si testibus careat
possessio.

Τά γέ τοι πλεῖστα εὑροίτε ἄν, αὐτὰς ὑμῶν
ἔνεκα κτωμένας, ἐχ ὅπως αὐτοὶ χρήσωνται,
ἀλλ' ὅπως ὑμεῖς θαυμάζοιτε. ταῦτα ὑμᾶς πα-
ραμυθῆμα, εἰδὼς τὸν βίον ἐκάτερον, καὶ ἀξιον
έορτάζειν, ἐνθυμεψόντας, ὅτι μετ' ὀλίγον ἄπαν-
τας δεῖγει ἀπιέναν ἐκ τῷ βίᾳ, κακείνας τὸν
πλεῦτον, καὶ ὑμᾶς τὴν πενίαν ἀφέντας. πλὴν ἐπι-
δελῶ γε αὐτοῖς, ὡσπερ ὑπεσχόμην καὶ οἴδ', ὅτι
ἐκ ὀλιγωρήσεσι τῶν ἔμῶν γραμμάτων.

Κρόνος τοῖς πλουσίοις χαιρεῖν.

Οἱ πένητες ἔναγχος ἐπειδάλιασί μοι; αἰτιώ-
μενοι ὑμᾶς, μὴ μεταδιδόναν σφίσιν ὃν ἔχετε
καὶ

30. Certe pleraque vestra illos caussa possi-
dere videatis, non quo utantur ipsis, verum vos
ut admiremini. Haec consolandi vos caussa scri-
bo, qui utrumque vitae genus norim. Et *vel hoc*
nomine solenne hoc a vobis celebrari dignum
est, si cogitatis, abeundum esse paullo post de
vita omnibus, relicta illis bonorum copia, vobis
paupertate. Verum etiam scribam illis, ut pro-
miseram, et novi meas ab illis literas non neg-
lectum iri.

Saturnus divitibus salutem.

Literas mihi nuper miserunt pauperes, quibus
vos accusant, qui de vestris opibus nikil fibi
imper-